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Acus Consulting Piotr Stefaniuk zaprasza do udziału w bezpłatnym projekcie
szkoleniowym Profesjonalny sprzedawca odzieży w nowoczesnym salonie
handlowym

Udział w szkoleniach jest bezpłatny. Koszty szkoleń są pokrywane w ramach pomocy
de minimis, czyli pomocy, która przysługuje każdemu przedsiębiorcy do wysokości
200 tys. euro w okresie 3 kolejnych lat obrotowych (bieżący rok obrotowy i dwa
poprzedzające go lata obrotowe).

Głównym celem projektu jest podniesienie lub uzupełnienie kwalifikacji na
stanowisku sprzedawcy odzieży.

Szkolenia są skierowane do 96 pracowników mikro, małych i średnich firm
handlowych branży odzieżowej z woj. mazowieckiego,

Warunek:



firma nie brała udziału w projektach szkoleniowych realizowanych z Poddziałania
8.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach konkursów ogłoszonych
w woj. mazowieckim w latach 2007-2011firma posiada siedzibę/filię/oddział na
terenie woj. mazowieckiegopracownicy kierowani na szkolenia są zatrudnieni na
stanowisku sprzedawcy odzieży na podstawie umowy o pracę i pracują na terenie
woj. mazowieckiego, przy czym z możliwości wzięcia udziału w szkoleniach
wyłączeni są właściciele firm.

Wszystkim zakwalifikowanym uczestniczkom i uczestnikom zapewniamy:

udział w cyklu szkoleń zakończonych egzaminem wewnętrznym,bezpłatne materiały
szkoleniowe,wyżywienie (przerwy kawowe, obiad) podczas trwania szkolenia,zwrot
kosztów dojazdu i noclegi (zagwarantowane dla max 40% osób zamieszkałych
najdalej od Warszawy),certyfikat potwierdzający uzyskane kwalifikacje w przypadku
uczestnictwa
w minimum 80% zaplanowanych zajęć i zaliczenia egzaminu końcowego.

Szkolenie obejmuje 80 godz. (w tym egzamin):

Materiałoznawstwo – 8 godzin
Organizacja salonu sprzedaży – 8 godzin
Techniki sprzedaży – 32 godziny
Stylizacja klienta – 16 godzin

lub (do wyboru)

Podstawy projektowania witryn sklepowych – 16 godzin
Asertywność w procesie sprzedaży – 8 godzin

Egzamin – 8 godzin

Zajęcia będą się odbywały przez 2 dni w tygodniu, co drugi tydzień, w Warszawie.

Szczegóły na stronie projektu www.sprzedawca-opdziezy.pl

ZAPRASZAMY

Biuro Projektu:

ul. Paca 37, 04-386 Warszawa



tel. 22 50 06 910, tel./fax 22 50 06 977

źródło: nadesłane

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/index.php/artykul/bezplatny-projekt-
szkoleniowy-profesjonalny-sprzedawca-odziezy-w-nowoczesnym-salonie


